ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
về thành tích đột xuất

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định;
Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Tờ trình số

2844/TTr-BCH ngày 11/11/2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình
số 706/TTr-SNV ngày 14/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 04 tập thể
và 07 cá nhân (có Danh sách kèm theo):

Đã có thành tích đột xuất, xuất sắc trong đấu tranh Chuyên án BĐ924p
với đường dây tổ chức, môi giới cho người khác xuất cảnh, nhập cảnh để đưa
tàu cá, ngư dân khai thác thủy sản trái phép ở ngoài vùng biển Việt Nam.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi
đua, khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội
vụ, Tài chính, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, các tập thể và cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, TĐKT, K7, K13.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

3983 15 11

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND

ngày        tháng       năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể

1. Phòng Phòng, chống ma túy và tội phạm, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.
2. Đồn Biên phòng Mỹ An, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.
3. Phòng An ninh điều tra (PA09), Công an tỉnh.
4. Phòng Thực hành quyền công tố, kiểm sát điều tra, kiểm sát xét xử sơ

thẩm án hình sự về kinh tế, chức vụ, tham nhũng; trị an, an ninh, ma tuý (Phòng
1), Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh.

II. Cá nhân

1. Thượng tá Phạm Bảo Ân, Phó Trưởng phòng, Phòng Phòng, chống ma
túy và tội phạm, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

2. Đại úy Nguyễn Mạnh Thắng, Trợ lý Ban Điều tra, Phòng Phòng, chống
ma tuý và tội phạm, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

3. Thiếu tá Lâm Duy Mơ, Phó Đồn trưởng Đồn Biên phòng Mỹ An, Bộ
Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

4. Thượng úy Võ Tấn Nhất, Đội trưởng Trinh sát, Đồn Biên phòng Mỹ An,
Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

5. Trung tá QNCN Nguyễn Tấn Hồng Phong, Nhân viên Đội Trinh sát cơ
động, Phòng Trinh sát, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

6. Ông Đỗ Tấn Phước, Trưởng phòng Phòng Thực hành quyền công tố,
kiểm sát điều tra, kiểm sát xét xử sơ thẩm án hình sự về kinh tế, chức vụ, tham
nhũng; trị an, an ninh, ma tuý (Phòng 1), Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh.

7. Trung tá Hà Thanh Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng An ninh điều tra
(PA09), Công an tỉnh./.